

Mara Harcon

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO ESTADO DE SANTA CATARINA CNPJ: 82.777.327/0001-39





CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico que na data de 46 / 12 /20 15 este ato oficial foi publicado no mural oficial
este ato oficial foi publicado no mural oficial
da Camara de Vereadores.
São José do Cerrito/SC. 16 /12 /20 15

PORTARIA nº 0305/2015/SMECD

De 1º de setembro de 2015

"Contrata professor em caráter temporário"

ILIANI ALBUQUERQUE, Secretária de Educação, Cultura e Desporto de São José do Cerrito, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, em especial as disposições contidas no Decreto Municipal e em conformidade com o Edital Nº 03/2014 da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto,

RESOLVE:

Art. 1º - CONTRATAR em caráter temporário JULIANA MORAES WIRTH DIAS LEITE, brasileira, casada, portadora do CPF nº 045.509.159-51, para atuar na função de Professor Leiga Área 1, com carga horária de 25 horas semanais, na EMEF Glória, na localidade de Glória, interior do município, turno matutino, em substituição a Professora Leodite Lucia de Souza, no período de 1º a 05 de setembro de 2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

São José do Cerrito/SC, 1º de setembro de 2015.

ILIANI ALBUQUERQUE
Secretária de Educação, Cultura e Desporto

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico que na data de <u>O1 109115</u> este ato oficial foi publicado no mural oficial
São José do Cerrito/SC, O1 de O9 de 15
Delining 11 mola.

Secretário do Gabinete

Certifico que esta Portaria foi registrada e publicada no Mural, consoante o disposto nos artigos 115 e 170 da Lei Orgânica do Município.

SJC em 46/12/2015
Hara Harres
Câmara Municipal

Recebi em	16/12/15
Protocolo_	7135
Pag. 53	V/B

SJC em <u>OI</u> / <u>09</u> /2015
Doliana W. Melio.
Prefeitura Municipal